DA s%i#R ,1.;"5‘ %

CONTIME CRONOMETRAGEM
Desde 2011 - #5anos

PSS
Etapa

Data ->04/02/2017

Campeonato -> 1 - CIRCUITO DA SORTE MACEIO

-> CIRCUITO DA SORTE MACEIO

CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 05 fev 2017 01:44:46

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 166 ENIO CLEITON LIMA 10KM GERAL MAS 2 00:31:47 00:00:00 18,88 CRUZEIRO ESPORTE CLUB
20 149 JAIR JOSé 10KM GERAL MAS 2 00:31:48 00:00:01 18,87 CRUZEIRO ESPORTE CLUB
3° 148 MARCOS ANTONIO PEREIRA 10KM GERAL MAS 2 00:31:52 00:00:05 18,83  cruzeiro esporte clube/pref de
4° 1209 JOSUELDO FRANCISCO DO NASCIN10KM 35/39 ANOS M, 2 00:31:55 00:00:08 18,80 PREFEITURA MUNICIPAL DI
50 1210 JOHN LENNON F. DA SILVA 10KM 25/29 ANOS M, 2 00:33:12 00:01:25 18,07 PREFEITURA MUNICIPAL DI
6° 211 ICARO DA SILVA 10KM 25/29 ANOS M, 2 00:34:56 00:03:08 17,18  59Bimtz/Exercito

7° 138 JOSE LUCIANO CARNAUBA DOS SA 10KM 40/44 ANOS M, 2 00:35:28 00:03:40 16,92 BORA CORRER

8° 184 DARLAN DOS SANTOS BATISTA 10KM 30/34 ANOS M, 2 00:35:43 00:03:56 16,80 Pulmé&o de aco

9° 550 JADSON DOUGLAS FARIAS DOS SA 10KM 25/29 ANOS M, 2 00:35:57 00:04:10 16,69 RAFAEL 3+

10° 159 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANT(10KM 35/39 ANOS M, 2 00:36:57 00:05:10 16,24  GIGA LAN/PORTO CALVO
11° 161 JOSE FLAVIO DOS SANTOS 10KM 35/39 ANOS M, 2 00:37:21 00:05:34 16,06 EQUIPE BORA CORRER

12° 155 PAULO JORGE DOS SANTOS DE ME 10KM 35/39 ANOS M, 2 00:37:58 00:06:10 15,80 Asas ao Vento

13° 54 GICELIO DA SILVA VENANCIO 10KM 30/34 ANOS M, 2 00:38:30 00:06:43 15,58 CARCARA ARAPIRACA RUN
14° 64 ALYSSON DE ARAUJO LIMA 10KM 16/24 ANOS M/+2 00:38:41 00:06:54 15,51 CARCARA ARAPIRACA RUN
15° 40 JOSILVADO MUMIZ DOS SANTOS  10KM 35/39 ANOS M, 2 00:39:01 00:07:14 15,38 CARCARA ARAPIRACA RUN
16° 1124 JOAO DOS SANTOS FERNANDES  10KM 55/59 ANOS M, 2 00:39:12 00:07:25 15,31

17° 126 ANTSBNIO GOMES DA SILVA GOMES 10KM 40/44 ANOS M, 2 00:39:34 00:07:47 15,16

18° 122 PEDRO DA SILVA 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:39:38 00:07:51 15,14 CORREDORES DE ELITE
190 217 MARLEY GOMES DE MOURA 10KM 16/24 ANOS M/2 00:39:52 00:08:04 15,05 PAPALEGUAS

20° 25 ROMOALDO TEIXEIRA DOS SANTO<S10KM 50/54 ANOS M, 2 00:40:17 00:08:30 14,89 SALADA DE FRUTAS

21° 31 JOSE MIGUEL SANCHES 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:40:56 00:09:09 14,66 CORREDORES SOLIDARIOS
22° 114 JOSé ROBERTO DOS SANTOS 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:41:45 00:09:57 14,37 LS & Corredores Solidarios
23° 85 IVAN LUCIO DOS SANTOS 10KM 55/59 ANOS M, 2 00:41:46 00:09:58 14,37 CEF

24° 43 JOSE MARIA DA SILVA 10KM 35/39 ANOS M, 2 00:41:50 00:10:02 14,34  SALADA DE FRUTAS

25° 1116 EDSON FRANCISCO FONTES 10KM 40/44 ANOS M, 2 00:41:56 00:10:08 14,31 CARCARA ARAPIRACA RUN
26° 49 JOSE LEANDRO SANTANA CANDID(10KM 30/34 ANOS M, 2 00:42:04 00:10:16 14,26 CORREDORES SOLIDARIOS
27° 67 ALEXSANDRO DE ARAUJO SILVA  10KM 16/24 ANOS M2 00:42:05 00:10:17 14,26  SALADA DE FRUTAS

28° 164 EDIVALDO DA SILVA FERREIRA SIL'10KM 35/39 ANOS M, 2 00:42:25 00:10:37 14,15 TORRESTRAILRUN
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

410

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

165

183

65

73

1110

188

30

137

66

192

61

58

45

59

162

42

28

150

191

212

144

139

140

91

84

1111

33

89

172

32

24

216

1107

23

175

106

EDICESAR DE ARAUJO BRITO

10KM 35/39 ANOS M, 2

PEDRO CORTEZ DA SILVA JUNIOR (10KM 30/34 ANOS M, 2

THIAGO GOMES DOS SANTOS SILV 10KM 16/24 ANOS M2

Geyzon Elson Almeida Martins

ISAAC MELO ALVES

ELTON FELICIANO DOS SANTOS

10KM 30/34 ANOS M, 2

10KM 30/34 ANOS M, 2

10KM 30/34 ANOS M, 2

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SIL'10KM 45/49 ANOS M, 2

LEONARDO VALE

10KM 40/44 ANOS M, 2

MATHEUS FERREIRA DE LACERDA 10KM 16/24 ANOS M/2

MARCOS DAVI CAVALCANTE SILVA 10KM 30/34 ANOS M, 2

DIOGO NUNES

RONALDO HENRIQUE
ROGERIO CARLOS LOPES
ERIVALDO ALVES DA SILVA

CRISTIANO LINS BORGES

JOSILVADO FRANCA DA SILVA

CLOVIS DA SILVA

10KM 25/29 ANOS M, 2

10KM 25/29 ANOS M, 2

10KM 35/39 ANOS M, 2

10KM 25/29 ANOS M, 2

10KM 35/39 ANOS M, 2

10KM 35/39 ANOS M, 2

10KM 45/49 ANOS M, 2

WALTER DOMINGOS DOS SANTOS 10KM 35/39 ANOS M, 2

DENIS FRANCISCO DE PAULA FRAN10KM 30/34 ANOS M, 2

RUAN GEOVANE

JACELMO PAULINO SOARES
ALCIDES BARBOSA

CICERO BARROS VIEIRA
ROBERTO ROCHA DE BRITO

JOSé FERREIRA DA SILVA

10KM 25/29 ANOS M, 2

10KM 40/44 ANOS M, 2

10KM 40/44 ANOS M, 2

10KM 60/64 ANOS M, 2

10KM 40/44 ANOS M, 2

10KM 50/54 ANOS M, 2

ROBERTO CORREIA DE ALBUQUER 10KM 55/59 ANOS M, 2

EDER ALEIXO DE ANDRADE

10KM 30/34 ANOS M, 2

JOAOQ BATISTA SANTOS DA SILVA  10KM 40/44 ANOS M, 2

CéLIO MANOEL DA SILVA

10KM 50/54 ANOS M, 2

LéLIO FEITOSA DA SILVA JUNIOR FE10KM 30/34 ANOS M, 2

CLOVIS ALVES

MARCELO CAVALCANTE LEAO

DANIEL M&RIO DAS CHAGAS

EXPEDITO DE MELO ALVES

CID DA SILVA RAMOS

ALEX DE SOUZA SILVA

JOSé LUIS DA SILVA SILVA

10KM 45/49 ANOS M, 2

10KM 50/54 ANOS M, 2

10KM 16/24 ANOS M2

10KM 55/59 ANOS M, 2

10KM 55/59 ANOS M, 2

10KM 30/34 ANOS M, 2

10KM 50/54 ANOS M, 2

00:42:32

00:42:42

00:43:00

00:43:11

00:43:17

00:43:22

00:43:30

00:43:57

00:44:00

00:44:01

00:44:08

00:44:18

00:44:23

00:44:23

00:44:51

00:45:28

00:45:59

00:46:02

00:46:20

00:46:27

00:46:30

00:46:31

00:46:34

00:47:15

00:47:17

00:47:25

00:47:40

00:47:49

00:47:55

00:48:03

00:48:08

00:48:18

00:48:43

00:48:47

00:49:21

00:49:34

00:49:36

00:10:45

00:10:54

00:11:13

00:11:23

00:11:30

00:11:35

00:11:43

00:12:10

00:12:12

00:12:14

00:12:20

00:12:31

00:12:35

00:12:36

00:13:04

00:13:40

00:14:12

00:14:15

00:14:32

00:14:40

00:14:42

00:14:43

00:14:47

00:15:28

00:15:30

00:15:37

00:15:52

00:16:02

00:16:08

00:16:16

00:16:20

00:16:31

00:16:55

00:17:00

00:17:34

00:17:46

00:17:49

14,11
14,05
13,95
13,89
13,86
13,84
13,79
13,65
13,64
13,63
13,60
13,54
13,52
13,52
13,38
13,20
13,05
13,03
12,95
12,92
12,90
12,90
12,88
12,70
12,69
12,65
12,59
12,55
12,52
12,49
12,47
12,42
12,32
12,30
12,16
12,10

12,10

PASTEL IDEAL
BOCA DA MATA RUNING
RAFAEL 3+

Clovis Alves HT

Ton Flash

SALADA DE FRUTAS

R4L - Academia Ritmo10
CARCARA ARAPIRACA RUN
CORREDORES DE ELITE
CARCARA ARAPIRACA RUN
CARCARA ARAPIRACA RUN

SALADA DE FRUTAS

ADOIS Academia
SALADA DE FRUTAS
SALADA DE FRUTAS

+ ADRENALINA

TRILOKOS

SALADA DE FRUTAS / TENC
Carcara Arapiraca Running
SALADA DE FRUTAS

RRB CONSULTORIA DE RE(

Equipe +1

CAIXA

SALADA DE FRUTAS

Boca da mata running
CLOVIS ALVES HT
SALADA DE FRUTAS

CORREDORES DE ELITE

SALADA DE FRUTAS
Corredores de Cristo

Equipe Vencedores por Cristo
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

87

26

214

173

86

210

209

278

206

167

96

48

179

185

120

196

204

147

110

215

78

133

102

76

75

98

83

1117

51

1121

178

177

1115

146

ALVACIR LINDINALVO DE MELO LIN 10KM 50/54 ANOS M, 2
PAULO PIMENTEL 10KM 45/49 ANOS M, 2
LUIZ ANTONIO SILVA SANTOS 10KM 16/24 ANOS M2
MARIO GOMES 10KM 30/34 ANOS M, 2
JOSE CLAUDIO SILVA DOS SANTOS 10KM 50/54 ANOS M, 2
LEONEL PEREIRA CORREIA DE NOY10KM 25/29 ANOS M; 2
WILSON LUCIO SANTOS JUNIOR  10KM 25/29 ANOS M, 2
EDMILSON ARAUJO JUNIOR 10KM 70+ MAS 2
JOSé GLAUCO DE OLIVEIRA 10KM 25/29 ANOS M, 2
ROBESMAN GONGALVES DE OLIVEI 10KM 35/39 ANOS M, 2
JOSé CASADO DA ROCHA FILHO C/10KM 50/54 ANOS M, 2
MAURILIO SEBASTIAO DOS SANTO!10KM 60/64 ANOS M, 2
ANTONIO ALVES DE LIMA 10KM 30/34 ANOS M, 2
BRUNO CLEITON MACEDO DO CARI10KM 30/34 ANOS M, 2
JOSE CLAUDEMIR DA SILVA SOARE 10KM 30/34 ANOS M, 2
GILSON BATISTA 10KM 45/49 ANOS M, 2
RAFAEL CHAVES 10KM 30/34 ANOS M, 2
WILLAMS VASCONCELLOS BRITO 10KM 25/29 ANOS M, 2
FABIO ANDRE FEITOZA DA SILVA  10KM 35/39 ANOS M, 2
FERNANDO CANDIDO DA SILVA PRI10KM 45/49 ANOS M, 2
PAULO DE ALMEIDA JACOME GERB 10KM 16/24 ANOS M/2
PAULO CESAR PEREIRA VALOES 10KM 55/59 ANOS M, 2
JOSE CICERO ALEXANDRE PEREIR 10KM 40/44 ANOS M, 2
SANDRO VELOSO 10KM 50/54 ANOS M, 2
ANTONIO NICANOR COSTA MENEZI10KM 55/59 ANOS M, 2
MILTO CAMPOS FILHO 10KM 60/64 ANOS M, 2
PETRUCIO PEREIRA 10KM 55/59 ANOS M, 2
LUIZ ESPERIDIAO SANTOS 10KM 50/54 ANOS M, 2
MARIO JORGE ALEIXO TAVARES AL 10KM 55/59 ANOS M, 2
ENRIQUE EDUARDDO PEREIRA DE 10KM 40/44 ANOS M, 2
GERALDO ROCHA SANTOS 10KM 60/64 ANOS M, 2
JOSE EDUARDO TELLES DA SILVA 10KM 30/34 ANOS M, 2
JOSE LUCINALDO DE ALCANTARA ' 10KM 50/54 ANOS M, 2
ERICKSON FRANGA 10KM 30/34 ANOS M, 2
LUCIANO SILVA CORDEIRO 10KM 30/34 ANOS M, 2
CHARLITON DIEGO PEREIRA BARR(10KM 35/39 ANOS M, 2

ALMIR JOSé TAVARES DE SOUZA 10KM 40/44 ANOS M, 2

00:49:37

00:49:39

00:49:45

00:49:51

00:49:58

00:50:00

00:50:02

00:50:02

00:50:09

00:50:19

00:50:19

00:50:28

00:50:29

00:50:38

00:50:41

00:50:51

00:50:57

00:51:11

00:51:13

00:51:14

00:51:24

00:51:27

00:51:27

00:51:37

00:51:38

00:51:42

00:51:53

00:51:54

00:51:58

00:52:07

00:52:24

00:52:42

00:52:46

00:53:09

00:53:10

00:53:10

00:53:17

00:17:49

00:17:52

00:17:58

00:18:03

00:18:11

00:18:12

00:18:14

00:18:15

00:18:22

00:18:32

00:18:32

00:18:40

00:18:42

00:18:51

00:18:54

00:19:03

00:19:10

00:19:24

00:19:26

00:19:26

00:19:36

00:19:39

00:19:40

00:19:50

00:19:51

00:19:54

00:20:06

00:20:07

00:20:10

00:20:20

00:20:37

00:20:54

00:20:59

00:21:22

00:21:22

00:21:23

00:21:30

12,09
12,08
12,06
12,04
12,01
12,00
11,99
11,99
11,96
11,92
11,92
11,89
11,89
11,85
11,84
11,80
11,78
11,72
11,71
11,71
11,67
11,66
11,66
11,62
11,62
11,61
11,56
11,56
11,55
11,51
11,45
11,39
11,37
11,29
11,29
11,29

11,26

Equipe Zénites
CORREDORES DA GRUTA

CT JEAN LIMA

CORREDORES DE ELITE

Boca da Mata Running

FERRIM
Atitude Run

Arnaldo iméveis

SALADA DE FRUTAS
MONSTROS RUN TEAM
Atitude Run

ALAGOAS RUNNING
Tele Carro Jatao
BAYGON

CT JEAN LIMA

Equipe 3+

EQUIPE 3+

VALOES

FAMILIA VELOSO
pessoal

SALADA DE FRUTAS
TIGRE

CORREDORES FORTES
SURURU DE CAPOTE
CLOVIS ALVES HT
SALADA DE FRUTAS

MONSTROS RUN TEAM

ALAGOAS RUNNING
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103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

130°

131°

132°

133°

134°

135°

136°

137°

138°

139°

130

53

123

69

207

280

111

143

286

282

104

284

152

181

1257

186

182

169

190

1118

117

107

136

198

128

134

57

197

38

297

176

50

116

298

302

201

LENINE GAIA DE AQUINO GAIA 10KM 40/44 ANOS M, 2
PABLO GUSTAVO SOARES TIBURCI10KM 30/34 ANOS M, 2
JOSE LUIZ AMORIM DOS SANTOS S 10KM 45/49 ANOS M, 2
Kleyner Leao Gomes 10KM 35/39 ANOS M, 2
GILSON ROCHA 10KM 25/29 ANOS M, 2
VICENTE DE PAULA DE OLIVEIRA O 10KM 65/69 ANOS M, 2
IVAN FLORENTINO SANTOS 10KM 45/49 ANOS M, 2
FRANCISCO JOSE BARBOZA DOS S 10KM 40/44 ANOS M, 2
MANOEL ANTONIO SILVA 10KM 65/69 ANOS M, 2
ISMAEL RAIMUNDO LOPES 10KM 65/69 ANOS M, 2
JOA0 JOSE DUARTE LIMA JOSE DU 10KM 50/54 ANOS M, 2
MARIO ALEXANDRE ALEXANDRE  10KM 65/69 ANOS M, 2
IGOR TIMG6TEO MAURICIO MAURICI(10KM 35/39 ANOS M, 2
THIAGO ALENCAR 10KM 30/34 ANOS M, 2
LEONARDO LEANDRO FRANCA DE '10KM 25/29 ANOS M, 2
JAMES DOS SANTOS GOMES 10KM 30/34 ANOS M, 2
LUIS LINS BERNARDES 10KM 30/34 ANOS M, 2
RENATO NASCIMENTO 10KM 35/39 ANOS M, 2
LEANDRO PROTA4SIO DE OLIVEIRA 10KM 30/34 ANOS M, 2
CLAUDIVAN NASCIMENTO DA HOR/10KM 40/44 ANOS FE 2
WELLINGTON SOARES LUCENA  10KM 45/49 ANOS M, 2
SIDNEY CARVALHO MALTA SIDNEY 10KM 50/54 ANOS M, 2
JOSé FRANGA DOS SANTOS SANTO 10KM 40/44 ANOS M, 2
EDNILDO JAMERSON DOS S SILVA 10KM 25/29 ANOS M, 2
FLAVIO ROBERTO DA SILVA 10KM 40/44 ANOS M, 2
NICOLANGELO NERO 10KM 40/44 ANOS M, 2
WELITON LUNA 10KM 25/29 ANOS M, 2
LEANRO VITOR 10KM 25/29 ANOS M, 2
DANIEL DA SILVA 10KM 40/44 ANOS M, 2
LUCIO JORGE LAMENHA LINS JORC 10KM 60/64 ANOS M, 2
WELITO LOPES CORREIA 10KM 60/64 ANOS M, 2
WALISON SANTOS 10KM 30/34 ANOS M, 2
FABIO JOSE DE OLIVEIRA SOUZA  10KM 30/34 ANOS M, 2
CARLOS OLIVEIRA 10KM 45/49 ANOS M, 2
KLEBER TENORIO TORRES TENORI10KM 60/64 ANOS M, 2
SILVIO ROCHA OLIVEIRA 10KM 60/64 ANOS M, 2

ERALDO VILAR 10KM 25/29 ANOS M, 2

00:53:36

00:53:41

00:53:43

00:53:56

00:53:58

00:54:02

00:54:06

00:54:07

00:54:08

00:54:09

00:54:13

00:54:37

00:54:38

00:54:38

00:54:42

00:54:55

00:55:04

00:55:08

00:55:08

00:55:08

00:55:16

00:55:24

00:55:25

00:55:33

00:55:33

00:55:38

00:56:01

00:56:13

00:56:14

00:56:45

00:56:51

00:56:53

00:56:54

00:57:01

00:57:09

00:57:20

00:57:30

00:21:48

00:21:54

00:21:56

00:22:09

00:22:10

00:22:14

00:22:19

00:22:20

00:22:21

00:22:22

00:22:25

00:22:49

00:22:51

00:22:51

00:22:55

00:23:08

00:23:16

00:23:20

00:23:20

00:23:21

00:23:29

00:23:37

00:23:38

00:23:46

00:23:46

00:23:50

00:24:13

00:24:26

00:24:27

00:24:58

00:25:03

00:25:06

00:25:07

00:25:13

00:25:21

00:25:33

00:25:43

11,19
11,18
11,17
11,12
11,12
11,10
11,09
11,09
11,08
11,08
11,07
10,99
10,98
10,98
10,97
10,93
10,90
10,88
10,88
10,88
10,86
10,83
10,83
10,80
10,80
10,78
10,71
10,67
10,67
10,57
10,55
10,55
10,54
10,52
10,50
10,47

10,43

MONSTROS RUN TEAM

Clovis Alves HT

G. Rocha

LOTERICO /CT JEAN LIMA

BARBOZA'S RUN

ACORJA
coruripe
CORURIPE
Igortec

FISIOPALM

Revista Suor & Bem Estar
#NutricionistaMarciaGuerreiro

GOVERNO

Eder Aleixo

Caixa nas ruas

MONSTROS RUN TEAM

CARCARA ARAPIRACA RUN
CICLISTAS CORREDORES
LOTERICO / LOTERIA QUIN/

PINDORAMA RUNNING

Corpo de bombeiros
CICLISTAS CORREDORES

corredores solidarios

www.contimeassessoria.com.br

4 de 6



140° 208 ANDRé AGUIAR ALVES 10KM 25/29 ANOS M, 2 00:57:41 00:25:54 10,40

141° 95 FRANCISCO DE ASSIS MACEDO DO 10KM 50/54 ANOS M, 2 00:57:42 00:25:55 10,40 Patacho

142° 109 FABIAN AMILTON SILVA GUIMARAE 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:57:48 00:26:01 10,38 LOTERICO /CANELAS NERV

143° 124 EDILSON SILVA LIMA EDILSON 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:58:01 00:26:14 10,34 LOTERICO /equipe

144° 142 MAURICIO AMARO DOS SANTOS  10KM 40/44 ANOS M, 2 00:58:03 00:26:15 10,34  Alto Giro

145° 170 JOSE ALEX DE ALMEIDA BARROS 10KM 35/39 ANOS M, 2 00:58:04 00:26:17 10,33  Santa Rita Running

146° 81 CLAUDEMIRO AVELINO DE SOUZA 10KM 55/59 ANOS M, 2 00:58:06 00:26:18 10,33 ALMAGIS

147° 180 MARCELO RAMOS DINIZ 10KM 30/34 ANOS M, 2 00:58:06 00:26:18 10,33  Hapvida +1k

148° 194 LUIZ RICARDO BEZERRA DE SOUZ/10KM 30/34 ANOS M, 2 00:58:12 00:26:25 10,31  Hearmax Extreme

149° 88 JO&0 ANDRé 10KM 50/54 ANOS M, 2 00:58:13 00:26:26 10,31 -

150° 296 WILSON MALTA DE ALENCAR 10KM 60/64 ANOS M, 2 00:58:39 00:26:52 10,23  Mangue e Tal

151° 135 JORGE ARAUJO DA SILVA 10KM 40/44 ANOS M, 2 00:58:39 00:26:52 10,23

152° 68 Carlos Eduardo Araujo 10KM 40/44 ANOS M, 2 00:58:56 00:27:09 10,18  Clovis Alves HT

153° 277 NIVALDO DE OLIVEIRA FIGUEREDO 10KM 70+ MAS 2 00:59:14 00:27:26 10,13

154° 39 ATANIEL ARAUJO DA SILVA 10KM 40/44 ANOS M, 2 00:59:14 00:27:27 10,13

155° 118 ALTAMIR DA SILVA OLIVEIRA SILVA 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:59:16 00:27:29 10,12

156° 55 RAFAEL NUNES SILVA 10KM 30/34 ANOS M, 2 00:59:29 00:27:42 10,09 CARCARA ARAPIRACA RUN

157° 112 BETO CAVALCANTE 10KM 45/49 ANOS M, 2 00:59:36 00:27:49 10,07 R4L/MULTSPORT

158° 77 AMARO SALVINO 10KM 55/59 ANOS M, 2 00:59:39 00:27:52 10,06  Maro Art. Talha

159° 100 ALEX LIMA 10KM 50/54 ANOS M, 2 00:59:42 00:27:55 10,05

160° 121 MARCO GERALDO DE PAULA 10KM 45/49 ANOS M, 2 01:00:02 00:28:15 9,99

161° 156 MAURICIO RICARDY RAMOS 10KM 35/39 ANOS M, 2 01:00:24 00:28:37 9,93

162° 131 ROGERIO BERNARDO 10KM 40/44 ANOS M, 2 01:00:57 00:29:10 9,84 3+

163° 294 JOSE REINALDO DE SA FALCAO 10KM 60/64 ANOS M, 2 01:01:06 00:29:19 9,82 Falcdo

164° 79 FLAVIO SARAIVA 10KM 55/59 ANOS M, 2 01:01:21 00:29:33 9,78

165° 82 JONAS DE MELO ALVES 10KM 55/59 ANOS M, 2 01:01:25 00:29:37 9,77

166° 119 JOAQUIM ADOLFO SILVA DE CARV/10KM 45/49 ANOS M, 2 01:02:12 00:30:25 9,65 MACAMBIRA TEAM

167° 37 LUCIANO GUERRA DE SENA 10KM 40/44 ANOS M, 2 01:02:17 00:30:30 9,63 EQUIPE VIDA SAUDAVEL

168° 154 RICARDO LIMA 10KM 35/39 ANOS M, 2 01:02:28 00:30:40 9,61 LOTERICO/

169° 94 ABERALDO TADEU CAVALCANTE P(10KM 50/54 ANOS M, 2 01:02:29 00:30:41 9,60 aberaldo

170° 105 SAMUEL FIDELIS 10KM 50/54 ANOS M, 2 01:02:50 00:31:03 9,55

171° 93 JO&0 CARLOS CORDEIRO BARBIRA 10KM 50/54 ANOS M, 2 01:03:01 00:31:13 9,52 Barbibolts

172° 200 VICTOR DE ALMEIDA NOBRE PIRES 10KM 25/29 ANOS M, 2 01:03:37 00:31:50 9,43 RFR

173° 125 IVO RYTCHYSKYI 10KM 45/49 ANOS M, 2 01:03:37 00:31:50 9,43 COMA - Corredores de Macei

174° 279 PETRUCIO RIJO 10KM 70+ MAS 2 01:03:37 00:31:50 9,43 Ciclistas Corredores

175° 205 ARTUR MAIA PEREIRA 10KM 25/29 ANOS M, 2 01:04:07 00:32:19 9,36

176° 1113 EDCARLOS DA SILVA SANTOS 10KM 35/39 ANOS M, 2 01:05:17 00:33:30 9,19 GOVERNO
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177°

178°

179°

180°

181°

182°

183°

184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°

191°

192°

193¢

194°

195°

196°

197°

198°

199°

200°

201°

202°

90

295

115

160

158

1112

168

285

291

275

276

213

108

92

141

287

80

299

273

97

63

113

1120

99

101

218

ERALDO ALVES DA SILVA NETO 10KM 50/54 ANOS M, 2

RUI DA ROCHA SANTOS 10KM 60/64 ANOS M, 2
LUCIANO SILVA LOPES 10KM 45/49 ANOS M, 2
LAEDSON SALGUEIRO 10KM 35/39 ANOS M, 2
ROMULO FERREIRA 10KM 35/39 ANOS M, 2
PHILIPE MATHEUS CARVALHO COS 10KM 30/34 ANOS M; 2
WASHINGTON TOJAL 10KM 35/39 ANOS M, 2
JOSé ESPEDITO FERREIRA DOS SA 10KM 65/69 ANOS M, 2
OTTO W. JORGE KOPKE 10KM 60/64 ANOS M, 2
HELIO FERREIRA COELHO 10KM 70+ MAS 2
JOSé DURVAL SILVA SANTOS 10KM 70+ MAS 2
DALMO LIMA 10KM 16/24 ANOS M2
NILSON DE SOUZA BOMFIM JUNIOF 10KM 45/49 ANOS M, 2
RENEE CORREIA 10KM 50/54 ANOS M, 2
RICARDO JOSé SILVA DE OLIVEIRA 10KM 40/44 ANOS M, 2
JOSE BENEDITO DA SILVA SILVA  10KM 65/69 ANOS M, 2
PETRUCIO PEREIRA GUEDES 10KM 55/59 ANOS M, 2
EDMILTON SILVA 10KM 60/64 ANOS M, 2
MARTIRIO DE OLIVEIRA REGO OLIV 10KM 70+ MAS 2
WILLIAMS MONTEIRO DA ANUNCIA¢10KM 50/54 ANOS M, 2
JOAO VICTOR BORGES DA SILVA J/10KM 16/24 ANOS M/2
EUCLIDES FERREIRA DE LIMA JUNI 10KM 45/49 ANOS M, 2
ADAELSON VILELA 10KM 45/49 ANOS FE2
CARLOS EDUARDO UEMA 10KM 50/54 ANOS M, 2
GENILSON BARROS DOS SANTOS 10KM 50/54 ANOS M, 2

JEFFERSON GABRIEL LOPES DOS ¢10KM 16/24 ANOS M/2

Total de atletas : 202

01:05:46

01:05:47

01:06:06

01:06:26

01:06:28

01:06:38

01:06:40

01:06:40

01.07:41

01:08:03

01:08:24

01:08:32

01:08:48

01:08:48

01:08:56

01:08:58

01:09:52

01:10:01

01:10:02

01:10:48

01:12:40

01:14:31

01:17:09

01:19:30

01:22:37

01:22:37

00:33:58

00:33:59

00:34:18

00:34:39

00:34:41

00:34:50

00:34:53

00:34:53

00:35:54

00:36:16

00:36:36

00:36:45

00:37:01

00:37:01

00:37:08

00:37:11

00:38:05

00:38:14

00:38:15

00:39:01

00:40:53

00:42:44

00:45:21

00:47:43

00:50:49

00:50:50

9,12
9,12
9,08
9,03
9,03
9,00
9,00
9,00
8,86
8,82
8,77
8,75
8,72
8,72
8,70
8,70
8,59
8,57
8,57
8,47
8,26
8,05
7,78
7,55
7,26

7,26

Guepardo

ACS - ASSOCIAGAO DOS C/

avulso

Amigas de corridas

JABOUR ORIGINS/ LS CORF

VIP AEROBIC
LS Corredores Solidarios

tapioca do farol

Ponta Verde

LOTERICOS

Canelas Nervosas
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